

(назва організації, що затверджує)

**Затверджено (схвалено)**Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1499,531 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

Складений за поточними цінами станом на 4 травня 2023 р.

№ Ц.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b> Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області	1151.628	-	-	1151.628
		<b>Разом по главі 2:</b>	1151.628	-	-	1151.628
		<b>Разом по главах 1-7:</b>	1151.628	-	-	1151.628
		<b>Разом по главах 1-8:</b>	1151.628	-	-	1151.628
		<b>Разом по главах 1-9:</b>	1151.628	-	-	1151.628
2	Настанова [4.32]	<b>Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги</b> Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	17.274	17.274
		<b>Разом по главі 10:</b>	-	-	17.274	17.274

1	2	3	4	5	6	7	
3	Настанова [4.34]	<p><b>Глава 12. Проектні, вишуквальні роботи, експертиза та авторський нагляд</b></p> <p>Вартість проектних робіт</p> <p>Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)</p> <p>Кошти на здійснення авторського нагляду 3x1780</p> <hr/> <p><b>Разом по главі 12:</b></p> <p><b>Разом по главах 1-12:</b></p> <p><b>Кошторисний прибуток (П)</b></p> <p><b>Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)</b></p> <p><b>Разом</b></p> <p><b>Податок на додану вартість</b></p> <p><b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b></p>	-	-	49.840	49.840	
4	Настанова [4.34]		-	-	9.196	9.196	
5	Настанова [4.35]		-	-	5.340	5.340	
	Настанова [4.38]		1151.628	-	-	64.376	1233.278
	Настанова [4.39]		16.923	-	-	81.650	16.923
	Настанова [4.43]	1168.551	-	-	8.605	8.605	
		1168.551	-	-	90.255	1258.806	
			-	-	240.725	240.725	
			1168.551	-	330.980	1499.531	

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Керівник



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.					202319					

Склав \_\_\_\_\_ Труш С. М.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Свирида О. М.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
19	КБ27-15-2 к=1,15 к=6	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (за товщ. 10см)	1000м2	-0.0450	<u>87570.73</u> -	<u>1206.55</u> 188.73	-3941	-	<u>-54</u> -8	-	<u>-</u> 1.7641	<u>-</u> -0.080
20	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піцано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0.045	<u>116669.02</u> 103461.87	<u>13207.15</u> 1734.44	5250	4656	<u>594</u> 78	<u>1179.1870</u> 18.9541	<u>53.06</u> 0.85	
21	С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	1.998	<u>2727.46</u> -	-	5449	-	-	-	-	
22	С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см	м2	45.45	<u>320.87</u> -	-	14584	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 4							48104	6958	<u>1570</u> 268		<u>82.03</u> 2.51	
Разом будівельні роботи, грн.							48104					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39576					
всього заробітна плата, грн.							7226					
Загальновиробничі витрати, грн.							4291					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10.82					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1523					
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>52395</b>					
-----												
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>52395</b>					
Разом прямі витрати по кошторису							1053065	151757	<u>80579</u> 15634		<u>1809.77</u> 154.34	
Разом будівельні роботи, грн.							1053065					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							820729					
всього заробітна плата, грн.							167391					
Загальновиробничі витрати, грн.							98563					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							248.06					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							34928					
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1151628</b>					
-----												
<b>Всього по кошторису</b>							<b>1151628</b>					
<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>							<b>2212.17</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
10	КБ27-15-2 к=1,15 к=6	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (за товщ. 10см)	1000м2	-0.7820	<u>87570.73</u> -	<u>1206.55</u> 188.73	-68480	-	<u>-944</u> -148	-	<u>-</u> 1.7641	<u>-</u> -1.38
11	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піцано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0.782	<u>116669.02</u> 103461.87	<u>13207.15</u> 1734.44	91235	80907	<u>10328</u> 1356	<u>1179.1870</u> 18.9541	<u>922.12</u> 14.82	
12	С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	34.7208	<u>2727.46</u> -	-	94700	-	-	-	-	
13	С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см	м2	777.82	<u>320.87</u> -	-	249579	-	-	-	-	
14	С1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см (з тактильним покриттям)	м2	12.24	<u>661.55</u> -	-	8097	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 3							676874	86639	<u>52424</u> 10014		<u>998.15</u> 99.35	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							676874					
-----												
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>734186</b>					
<b>Розділ 4. Дорожній одяг - посадковий майданчик</b>												
15	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0.21	<u>28675.69</u> 10049.63	<u>728.11</u> 182.42	6022	2110	<u>153</u> 38	<u>126.0300</u> 1.5620	<u>26.47</u> 0.33	
16	& С10000-3-1-4Ц	Камені бортові	м	21	<u>243.48</u> -	-	5113	-	-	-	-	
17	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.045	<u>73835.18</u> 1961.96	<u>7472.62</u> 1287.37	3323	88	<u>336</u> 58	<u>26.0000</u> 11.3877	<u>1.17</u> 0.51	
18	КБ27-15-1 к=1,15	Улаштування основи зі щелевеної суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0.045	<u>273426.17</u> 2309.95	<u>12023.68</u> 2270.34	12304	104	<u>541</u> 102	<u>29.4975</u> 19.9395	<u>1.33</u> 0.9	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2401 5.66 796 <b>25072</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>25072</b>				
<b>Розділ 2. Бортовий камінь</b>											
4	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	5.76	<u>28675.69</u>	<u>728.11</u>	165172	57886	<u>4194</u>	<u>126.0300</u>	<u>725.93</u>
5	& C10000-3-1-4Ц	Камені бортові	м	576	<u>10049.63</u>	<u>182.42</u>	140244	-	1051	1.5620	9
					<u>243.48</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							305416	57886	4194		<u>725.93</u>
Разом будівельні роботи, грн.							305416		1051		9
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							243336				
всього заробітна плата, грн.							58937				
Загальновиборничі витрати, грн.							34560				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							88.19				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							12418				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>339976</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>339976</b>				
<b>Розділ 3. Дорожній одяг - Тип I</b>											
6	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	8.82	<u>1887.53</u>	<u>1616.36</u>	16648	2392	<u>14256</u>	<u>3.7000</u>	<u>32.63</u>
7	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	<u>60.19</u>	<u>60.19</u>	13537	-	<u>13537</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	9.95			2238	0.0990	22.27
8	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.782	<u>73835.18</u>	<u>7472.62</u>	57739	1534	<u>5844</u>	<u>26.0000</u>	<u>20.33</u>
					1961.96	1287.37			1007	11.3877	8.91
9	KB27-15-1 к=1,15	Улаштування основи зі щелевеної суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0.782	<u>273426.17</u>	<u>12023.68</u>	213819	1806	<u>9403</u>	<u>29.4975</u>	<u>23.07</u>
					2309.95	2270.34			1775	19.9395	15.59

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області  
бруківка, С-9

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
на Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1151.628 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2.21217 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 202.319 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Підготовчі роботи</b>									
1	KP1-11-2	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	100 м3	1.323	<u>1704.38</u> -	<u>1704.38</u> 359.13	2255	-	<u>2255</u> 475	- 3.5733	- 4.73
2	KP1-9-6	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	1.323	<u>5199.35</u> 206.95	<u>4988.20</u> 1200.46	6879	274	<u>6599</u> 1588	<u>2.7700</u> 12.4533	<u>3.66</u> 16.48
3	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	<u>60.19</u> -	<u>60.19</u> 9.95	13537	-	<u>13537</u> 2238	- 0.0990	- 22.27
		Разом прями витрати по розділу 1					22671	274	<u>22391</u> 4301		<u>3.66</u> 43.48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					22671				6 4575

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

Склав

\_\_\_\_\_ Труш С. М.  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

\_\_\_\_\_ Свирида О. М.  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*



Додаток Д ( Е ) довідковий  
до ДБН А.2.2-3:2014  
затверджений Наказом  
Мінрегіонбуду України  
від 04.06.2014 № 163

### Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Капітальний ремонт тротуару по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області</u>			
	<u>Розділ 1. Підготовчі роботи</u>			
1	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	м3	132.3	
2	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,4 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	м3	132.3	
3	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	
	<u>Розділ 2. Бортовий камінь</u>			
4	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	576	
	<u>Розділ 3. Дорожній одяг - Тип I</u>			
5	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	882	
6	Перевезення ґрунту до 5 км	т	224.91	
7	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	78.2	
8	Улаштування основи зі щибеневої суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	м2	782	
9	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (заг товщ. 10см)	м2	-782	
10	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	782	
	<u>Розділ 4. Дорожній одяг - посадковий майданчик</u>			
11	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	21	
12	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	4.5	
13	Улаштування основи зі щибеневої суміші С-9 автогрейдером, за товщини шару 15 см	м2	45	
14	Улаштування основи зі суміші С-9 автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1 (заг товщ. 10см)	м2	-45	
15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	45	

**Загальновиробничі витрати на будову****Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	<b>I блок.</b> Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	<b>II блок.</b> Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	<b>III блок.</b> Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	<b>Всього загально-виробничих витрат,</b> грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області	1964.11	248.06	34928	167391	44513	16441	2681	98563
<b>Разом:</b>		1964.11	248.06	<b>34928</b>	167391	<b>44513</b>	<b>16441</b>	2681	<b>98563</b>

Склав \_\_\_\_\_ Труш С. М.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Свирида О. М.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 травня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав \_\_\_\_\_ Труш С. М.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ Свирида О. М.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+С1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см (з тактильним покриття)	м2	12.24	<u>661.55</u> 8097.37	<u>615.00</u> 7527.60	<u>33.58</u> 411.02	<u>12.97</u> 158.75	
33	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.3582	<u>2161.43</u> 774.22	<u>1713.39</u> 613.74	<u>405.66</u> 145.31	<u>42.38</u> 15.17	
34	+С1421-9656-3 варіант 2	Суміш щебенева С-9	м3	104.202	<u>1370.86</u> 142846.35	<u>1020.00</u> 106286.04	<u>323.98</u> 33759.36	<u>26.88</u> 2800.95	
35	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	35.223	<u>2795.5</u> 98465.90	<u>2298.15</u> 80947.74	<u>442.54</u> 15587.59	<u>54.81</u> 1930.57	
36	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0.00597	<u>37530.65</u> 224.06	<u>36573.49</u> 218.34	<u>221.26</u> 1.32	<u>735.9</u> 4.40	
37	+С1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	36.7188	<u>2727.46</u> 100149.06	<u>2350.00</u> 86289.18	<u>323.98</u> 11896.16	<u>53.48</u> 1963.72	
38	+С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0.00397	<u>1399.2</u> 5.55	<u>1000.00</u> 3.97	<u>371.76</u> 1.48	<u>27.44</u> 0.10	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
39	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	35.6815	- -	- -			
		<b>Разом по розділу III</b>	<b>грн.</b>		<b>820728.57</b>	<b>671427.28</b>	<b>133212.41</b>	<b>16088.88</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Електроенергія	кВт-год	35.681					
		Мастильні матеріали	кг	28.412					
		Гідравлічна рідина	кг	4.357					
		Бензин	л	224.42					
		Дизельне паливо	л	420.27					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	6.1127705	<u>838.46</u> 5125.31				
23	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1.764	<u>584.93</u> 1031.82				
24	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2.481	<u>678.5</u> 1683.36				
25	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	449.82	<u>60.19</u> 27074.67				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>80580.02</b>				
		<b>в тому числі енергоносії:</b>							
		Бензин	кг	166.071					
		Дизельне паливо	кг	357.23					
		Мастильні матеріали	кг	28.412					
		Гідравлічна рідина	кг	4.357					
		<b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u></b>							
26	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	118.938313					
		<b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>							
27	+С112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	1.0149	<u>7278.12</u> 7386.56	<u>7000.00</u> 7104.30	<u>135.41</u> 137.43	<u>142.71</u> 144.83	
28	+С142-10-2	Вода	м3	9.924	- -	- -	- -	- -	
29	&С10000-3-1-4Ц	Камені бортові	м	597	<u>243.48</u> 145357.56	<u>215.00</u> 128355.00	<u>23.71</u> 14154.87	<u>4.77</u> 2847.69	
30	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	90.97	<u>585.46</u> 53259.30	<u>250.00</u> 22742.50	<u>323.98</u> 29472.46	<u>11.48</u> 1044.34	
31	+С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні 6 см	м2	823.27	<u>320.87</u> 264162.64	<u>281.00</u> 231338.87	<u>33.58</u> 27645.41	<u>6.29</u> 5178.36	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1.2078335	<u>377.77</u> 456.28				
9	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2.6724505	<u>555.56</u> 1484.71				
10	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	6.90606	<u>615.3</u> 4249.30				
11	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	1.2839175	<u>969.14</u> 1244.30				
12	КБМ212-1560	Віброуцільніювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	2.6724505	<u>79.87</u> 213.45				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	28.224	<u>464.9</u> 13121.34				
14	КБМ206-338	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	9.31392	<u>494.42</u> 4604.99				
15	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	59.4691565	<u>87.9</u> 5227.34				
16	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	1.764	<u>58.47</u> 103.14				
17	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	2.481	<u>141.77</u> 351.73				
18	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2.643919	<u>483.87</u> 1279.31				
19	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	4.9549705	<u>657.03</u> 3255.56				
20	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0.77738	<u>1040.92</u> 809.19				
21	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	6.567	<u>661.92</u> 4346.83				

Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

## Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1809.77	83.85					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.3						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	109.8	101.64					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4.8						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	44.54	100.51					
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	248.06	140.81					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2212.17						
		Середній розряд робіт	розряд	3.3						
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>								
7	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	4.494745	<u>1094.03</u> 4917.39					

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

## Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Зелена в с. Велика Воля Стрийського району Львівської області

Будівництво розташоване на території ..... області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1.50	%
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7.65	грн./люд.год
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	3.89	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

2.21217 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

1.964 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

202.319 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8

15000.00 грн.

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8

15000.00 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

1499.531 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

1168.551 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

інші витрати -

90.255 тис.грн.

податок на додану вартість -

240.725 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Труш С. М.

Перевірив:

Свирида О. М.